450,00 %18 ₺ 450,00

TIMKEN RULMAN 30306M 30306M 1 0 ₺
150,00 %18 ₺ 150,00

SKF RULMAN 6021 6021 2 0 ₺
800,00 %18 ₺ 1.600,00

KLC B 105 KLC B
105 4 0 ₺

105,00 %18 ₺ 420,00

TOPLAM 995 ₺
201.230,50

Teklif Notu

TUTAR ₺ 201.230,50

%18 KDV ₺ 36.221,49

GENEL TOPLAM ₺ 237.451,99

YALNIZ: İKI YÜZ OTUZ YEDI BIN DÖRT YÜZ ELLI BIR TÜRK LIRASI DOKSAN DOKUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr